Протокол Ns 08/04-1
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-Воляtское

IIроектно-строительное объединение )

4 августа 2020г. г. Ярославль

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.213.

Председатель Совета Ассоциации А.В, ЛУКАШЕВ

Зам.ПредседателяСоветаАссоциации Г.А.ЛЫЗЛОВ

члены Совета Г.Л.ДАЙНОВ

КВоРУМ имеется.
МАГУЛоВ

Приглашенные:

ВОРОБЬЕВА И.П. зам. генерального директора Ассоциации

Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявления кандидата в члены Ассоциации СРО <Верхне-Воля{ское ПСО)
Общества с ограниченной ответственностью кЭнергоп|омышленная компания)) ИНН
7602065з82.

По первому вопросу:

1. Слушали ВОРОБЬЕВУ И.П.

,Щоложила членам Совета о том, что в саморегулируемую организацию поступило
заявление и док}менты от Общества с ограниченной ответственностью
<Энергопромышленная компания> ИНН 7602065З82, выразившего намерение вступить
в члены Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-Волжское проектно-
строительное объединение) и обращением о предоставлении права заключения договоров
по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства
(кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства, объектов использования атомной энергии), стоимость которых по одному
договору составляет до25 млн. руб. (1 уровень ответсфвенности).
Ознакомила членов Совета с исходными документами.

Слушали ЛЫЗЛОВА Г.А.
Предложил принять в чJIены Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-

Волжское Общество с ограниченной ответственностью <Энергопромышленная компания)
инн 7602065з82.

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решение принято единогласно.

Слуша,ти ЛЫЗЛОВ Г.А.
Предложил предоставить Обществу с ограниченной ответственностью
<Энергопромышленная компания> ИНН 7602065З82

}

право заключения договоров по подготовке проектtIои документации в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов капитilльного строительства, объектов использования атомной
энергии), стоимость которых по одному договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень
ответственности)
голосовали: за

против
воздержались

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения:
о Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-Волжское

IIроектно-строительное объедйнение Общество с ограниченной ответственностью
<Энергопромышленная компания> ИНН 7 602065З82

о Предоставить обществу с ограниченной ответственностью <энергопромышленная
компания)) ИНН 7602065з82 }

право заключения договоров по подготовке проектной документации в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложньIх и

уникальных объектов капитального строительства, объектов использования
атомной энергии), стоимость которых по одному договору составляет до 25
(двадцать пять) млн. руб. 1 (первый) уровень ответственности.

Решение Совета Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации
вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов, установленных внутренними
документами Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО), но не позднее 7 рабочих дней
после принятия настоящего решения.
При этом размер взноса ООО <Энергопромышленная компания)) в компенсационный фонд
возмещения вреда Ассоциации составит - 50 000 руб..

Повестка заседания исчерпана.

Зам. Председателя Со
]: --7г.д.лызловСРО <Верхне-Волжское

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

9,*gДъ

*\" ag"оБ

ашязщ

Ws